
Kaupunkiseutu 2056: Futuriikki ja tulevaisuusvaikutusten arviointi yhteisen 
tulevaisuuden suunnittelun tukena (Tampereen kaupunkiseutu) 
 
 

Hankinta: ”Tulevaisuusosallisuuden asiantuntijatuki Futuriikki-
hankkeessa” 

Tarjouspyyntö nähtävillä: Tarjouspyynnöt - Tampereenseutu 

Kysymykset ja tilaajan vastaukset (ma 25.5.2026). 

 

1. Kysymys: Onko siis niin, että kaikista osallistumistoteutuksista on jo sovittu ja 
kaikkeen on jo kumppanit, eli asiantuntijatuen resurssia ei tarvita osallistujaryhmien 
tavoittamiseen tai esim. IH:n tulevaisuusviikolle osallistujien rekrytoimiseen? 

Vastaus: Nyt hankittavaa asiantuntijatukea ei tarvita osallistujien hankkimiseen. 
Tilaajalla on kumppanit, joiden kanssa tulevaisuustyöskentely järjestetään ja on 
alustavasti suunniteltu. Tilaaja vastaa osallistujien hankinnasta yhteistyössä niiden 
organisaatioiden kanssa, joiden opiskelijoille/asiakkaille tulevaisuustyöskentelyä 
järjestetään. Kuitenkin muutamissa tilaisuuksissa itse fasilitointitilanne sisältää 
piirteitä, joissa fasilitaattori ottaa kontaktia tilassa tai tapahtumassa asioiviin 
(ständityyppinen työskentely) ja motivoi toiminnallisten menetelmien avulla henkilöä 
osallistumaan tai ottamaan kantaa tulevaisuusväittämiin tai kysymyksiin.  

 

2. Kysymys: Tulkitsemmehan oikein: kaikissa sovituissa osallistumistoteutuksissa on 
lähtökohtaisesti läsnä fasilitoijan roolissa myös tilaajan projektipäällikkö, eli hänet 
voidaan laskea resurssiksi oletuksena kaikkeen (jos nähdään näin 
tarkoituksenmukaiseksi)? 

Vastaus: Hankittava asiantuntijatuen kokonaisresurssi on 25 htp, ja resurssin 
jakautumisesta päästään sopimaan tarkemmin aloituspalaverissa. Asiantuntijatukea 
hankitaan tilaajan kumppaniksi tilaisuuksien suunnitteluun ja fasilitointiin sekä 
tekemään tulosten analysointia. Tilaajan projektipäällikkö pyrkii osallistumaan 
käytännön fasilitointiin suuressa osassa tulevaisuustyöskentelyä osittain tai kokonaan, 
ja roolista sekä työnjaosta sovitaan yhdessä valitun palveluntuottajan kanssa. 
Esimerkiksi päällekkäisyyksien vuoksi on mahdollista, että projektipäällikkö ei pääse 
kaikkiin tilaisuuksiin mukaan. Lisäksi on mahdollista, että fasilitaattorin rooliin 
saadaan tarvittaessa lisätueksi yksi tai useampi henkilö tilaajan kautta.  

 

https://tampereenseutu.fi/tarjouspyynnot/

